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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2023/2024 

 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Bimbingan dan Konseling 

: 0101039 - BK Karir 

: 4C 

 

 

Jadwal Kuliah R.RE107 Senin 07:00-09:30 

Dosen : - DINI CHAIRUNNISA, M.Pd 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Senin 

4 Mar 2024 

Kontrak Perkuliahan 

Capaian pembelajaran, hakekat manusia dan padangan karier 

dalam Al-Quran 

20 
 

DINI CHAIRUNNISA 

2 
 

 

  Senin 

18 Mar 2024 

Menjelaskan pengertian karier, kerja, 

okupasi, landasan bimbingan dan konseling 

karier dari sejarah bimbingan karier, 

pengertian, jabatan, pendidikan dan karier. 

Tujuan, fungsi, prinsip dan kedudukan 

bimbingan karier 

17 
 

DINI CHAIRUNNISA 

3 Senin 

25 Mar 2024 

Teori pemilihan dan perkembangan karier 

Teori trait and factor dan teori holland 

19 
 

DINI CHAIRUNNISA 

4 Senin 

1 Apr 2024 

Pembahasan teori Karier MBTI dan Anna Roe 18 
 

DINI CHAIRUNNISA 

5 Senin 

22 Apr 2024 

 

Teori Karier Tiedeman Miller dan Teori Karier Donald Edwin 

Super 
 

19 
 

DINI CHAIRUNNISA 

6 Senin 

29 Apr 2024 

Perkembangan Karier Teori Ginzberg, Teori 

Krumbolz's dan Terori Erikson 

19 
 

DINI CHAIRUNNISA 

7 Senin 

1 Mei 

2024 

Rangkuman Analisis teori perkembangan dan 

pemilihan karier 

13 
 

DINI CHAIRUNNISA 

8 Selasa 

7 Mei 

2024 

 

Ujian Tengah Semester 

17 
 

DINI CHAIRUNNISA 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2023/2024 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Bimbingan dan Konseling 

: 0101039 - BK Karir 

: 4C 

 

 

Jadwal Kuliah R.RE107 Senin 07:00-09:30 

Dosen : - DINI CHAIRUNNISA, M.Pd 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Senin 

13 Mei 2024 

Membaca surat Al-Baqarah Ayat 284-286  

 Metode-metode Bimbingan dan Konseling Karier 

14 
 

DINI CHAIRUNNISA 

10 Senin 

20 Mei 2024 

    

  Program Bimbingan dan Konseling Karier 

20  DINI CHAIRUNNISA 

11 
 

Senin 

27 Mei 2024 

 

 Matrik Program Bimbingan dan Konseling karier 

 

20  DINI CHAIRUNNISA 

12 Senin 

  3 Juni 2024 

 

 Identifikasi kebutuhan karier konseli 

20  DINI CHAIRUNNISA 

13 Senin 

  10 Juni 2024 

 

 

Pemilihan dan perkembangan karier pada model Lack of 

cognitive permasalahan    karier pada konseli 

20  DINI CHAIRUNNISA 

14 Senin 

  24 Juni 2024 

 

 

 

 Asesmen Dalam Konseling Karier 

20  DINI CHAIRUNNISA 

15 Senin 

    1 Jul 2024 

 

 Review darf modul BK Karier per kelompok  

20  DINI CHAIRUNNISA 

16 
 

 

         Rabu 

   17 Juli 2024 

 

 

 Ujian Akhir Semester 

20  DINI CHAIRUNNISA 

 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 17 Juli 2024 

 Dosen ybs 

 

 

 

 

DINI CHAIRUNNISA, M.Pd 



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0101039 - BK Karir

: 4C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : DINI CHAIRUNNISA, M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
4 Mar 2024 1 Apr 2024 22 Apr 2024 29 Apr 2024 27 Mei 2024 3 Jun  2024 10 Jun  202424 Jun  202425 Jun  2024 1 Jul 2024 4 Jul 2024 8 Jul 2024 11 Jul 2024 15 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2201015003 NURUL FADHILAH HAZ

 2 2201015015 MUHAMMAD FAQIH

 3 2201015027 DESKA NUR FATIA

 4 2201015031 DIENI KHAIRUNIDA

 5 2201015043 FETRIYAH AMANDA

 6 2201015048 KHAULAH AZZAHRA

 7 2201015052 RENA RAMADHONA PUTRI

 8 2201015056 SALWA HANJAN ISNAINI

 9 2201015060 RULLYA NURJANNAH

 10 2201015064 SITI ATIKAH

 11 2201015068 ERIKA MAULANA SYAH PUTRI

 12 2201015076 KAILA SALSABILA

 13 2201015080 FAKHIRA ALYAA FIDELA

 14 2201015084 IKFINA KAMALIA RIZKI

 15 2201015088 AULIA RAHMA AZZAHRA

 16 2201015092 RIFQI AMRULLAH

 17 2201015096 NADIA DWINANDA NUR ALMAIZAH

 18 2201015100 CIEVA ADAWIYYAH PIRLIE

 19 2201015105 FAIZIL AHMAD RAMADHAN

 20 2201015109 SALMA SALSABILA

Jumlah hadir :  20,00  17  19  18  19  19  13  17  14  20  20  20  20  20             20              20

V V V V V V V V X V V V V V              V              V 13  93

V V V V V X X V X V V V V V              V              V 11  79

V V V V V V V V V V V V V V              V              V 14  100

V V V V V V X V V V V V V V              V              V 13  93

V V V V V V X V X V V V V V              V              V 12  86

V X V V V V V X V V V V V V              V              V 12  86

V V V V V V V V V V V V V V              V             V 14  100

V V V V V V V V V V V V V V              V              V 14  100

V V V V V V V V V V V V V V              V              V 14  100

V X V X V V X V V V V V V V              V              V 11  79

V V V V V V X V V V V V V V              V              V 13  93

V V V V V V V V V V V V V V             V               V 14  100

V V V V X V V V X V V V V V             V               V 12  86

V V V V V V V X V V V V V V             V               V 13  93

V X V V V V X V V V V V V V             V               V 12  86

V V V X V V V V X V V V V V             V               V 12  86

V V V V V V V V X V V V V V             V               V 13  93

V V V V V V V V V V V V V V              V                V 14  100

V V X V V V X X V V V V V V             V                V 11  79

V V V V V V V V V V V V V V             V              V 14  100



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

BK Karir

4C

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Bimbingan dan Konseling

DINI CHAIRUNNISA, M.Pd

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 2201015003 NURUL FADHILAH HAZ  85 87  78 93 A 83.40

 2 2201015015 MUHAMMAD FAQIH  83 83  77 80 A 80.30

 3 2201015027 DESKA NUR FATIA  90 88  78 92 A 85.00

 4 2201015031 DIENI KHAIRUNIDA  93 87  84 90 A 87.90

 5 2201015043 FETRIYAH AMANDA  90 87  84 92 A 87.20

 6 2201015048 KHAULAH AZZAHRA  85 87  83 92 A 85.30

 7 2201015052 RENA RAMADHONA PUTRI  88 87  83 92 A 86.20

 8 2201015056 SALWA HANJAN ISNAINI  85 87  86 92 A 86.50

 9 2201015060 RULLYA NURJANNAH  90 87  85 85 A 86.90

 10 2201015064 SITI ATIKAH  78 87  78 85 A 80.50

 11 2201015068 ERIKA MAULANA SYAH PUTRI  85 88  80 98 A 84.90

 12 2201015076 KAILA SALSABILA  88 87  83 92 A 86.20

 13 2201015080 FAKHIRA ALYAA FIDELA  85 87  78 86 A 82.70

 14 2201015084 IKFINA KAMALIA RIZKI  88 88  78 96 A 84.80

 15 2201015088 AULIA RAHMA AZZAHRA  75 87  78 92 A 80.30

 16 2201015092 RIFQI AMRULLAH  88 85  80 92 A 84.60

 17 2201015096 NADIA DWINANDA NUR ALMAIZAH  78 85  80 90 A 81.40

 18 2201015100 CIEVA ADAWIYYAH PIRLIE  80 86  85 90 A 84.20

 19 2201015105 FAIZIL AHMAD RAMADHAN  83 83  80 80 A 81.50

 20 2201015109 SALMA SALSABILA  85 87  83 92 A 85.30

DINI CHAIRUNNISA, M.Pd

Ttd
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